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A Excelentissima Senhora Dr® Anna Paula de Freitas Maciel, Juiza Eleitoral da 16* Zona, no uso de

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Cartorio Eleitoral de Nossa Senhora das Dores  (79) 3265-1449

EDITAL 92/2023 - 16 ZE

suas atribuicoes legais na forma da lei,

TORNA PUBLICO:

FAZ SABER a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade

Documental do TRE/SE, aprovada pela Portaria TRE-SE 381/2021, que a partir do 45°
(quadragésimo quinto) dia subsequente a data de publicacdo deste Edital, se ndo houver
oposicao, a respectiva Zona Eleitoral eliminara os documentos adiante relacionados:

Ano

Descricio

Subsérie

Prazo de
Guarda

N° de Caixas
(Padrao A4)

2010

Formulario de RAE relativo a
alistamento, transferéncia, revisao
ou segunda via

5000-6.03

05 anos

11

2012

Formulario de RAE relativo a
alistamento, transferéncia, revisao
ou segunda via

5000-6.03

05 anos

12

2013

Formulario de RAE relativo a
alistamento, transferéncia, revisao
ou segunda via

5000-6.03

05 anos

08

2014

Formulario de RAE relativo a
alistamento, transferéncia, revisao
ou segunda via

5000-6.03

05 anos

12

2015

Formulario de RAE relativo a
alistamento, transferéncia, revisao
ou segunda via

5000-6.03

05 anos

11




Formulério de RAE relativo a
2016 |[alistamento, transferéncia, revisdo

: 5000-6.03 | 05 anos 21
ou segunda via

Formulario de RAE relativo a
2017 |alistamento, transferéncia, revisao 5000-6.03 | 05 anos 09
ou segunda via

Os interessados, no prazo citado, poderao requerer, as suas expensas, o desentranhamento ou copias dos
documentos, mediante peticdo dirigida a este Juizo, desde que, devidamente qualificados, demonstrem
legitimidade quanto ao pedido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente Edital que serd afixado
no local costume e publicado no DJE - Diario da Justi¢a Eletronico do TRE/SE, na forma da Lei.

Dado e passado nesta cidade de Nossa Senhora das Dores, Estado de Sergipe, aos 02 (dois) dias do més de
fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e trés). Eu, Armando Dantas Andrade, Chefe de Cartério Substituto, que
digitei o presente Edital, o qual, ap6s conferido, segue subscrito pela MM. Juiza Eleitoral.

Documento assinado eletronicamente por ANNA PAULA DE FREITAS MACIEL, Juiz(iza) Eleitoral, em
02/02/2023, as 17:28, conforme art. 1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.
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