

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Praça Desembargador Aloísio de Abreu Lima, nº 01 - Bairro Centro - CEP 49600-000 - Nossa Senhora das Dores - SE - http://www.tre-se.jus.br Cartório Eleitoral de Nossa Senhora das Dores__(79) 3265-1449

EDITAL 92/2023 - 16a ZE

A Excelentíssima Senhora Dra Anna Paula de Freitas Maciel, Juíza Eleitoral da 16ª Zona, no uso de suas atribuições legais na forma da lei,

TORNA PÚBLICO:

FAZ SABER a todos os interessados que, de acordo com a Tabela de Temporalidade Documental do TRE/SE, aprovada pela Portaria TRE-SE 381/2021, que a partir do 45° (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital, se não houver oposição, a respectiva Zona Eleitoral eliminará os documentos adiante relacionados:

Ano	Descrição	Subsérie	Prazo de Guarda	Nº de Caixas (Padrão A4)
2010	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	11
2012	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	12
2013	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	08
2014	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	12
2015	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	11

2016	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	21
2017	Formulário de RAE relativo a alistamento, transferência, revisão ou segunda via	5000-6.03	05 anos	09

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, as suas expensas, o desentranhamento ou cópias dos documentos, mediante petição dirigida a este Juízo, desde que, devidamente qualificados, demonstrem legitimidade quanto ao pedido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente Edital que será afixado no local costume e publicado no DJE - Diário da Justiça Eletrônico do TRE/SE, na forma da Lei.

Dado e passado nesta cidade de Nossa Senhora das Dores, Estado de Sergipe, aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e três). Eu, Armando Dantas Andrade, Chefe de Cartório Substituto, que digitei o presente Edital, o qual, após conferido, segue subscrito pela MM. Juíza Eleitoral.



Documento assinado eletronicamente por ANNA PAULA DE FREITAS MACIEL, Juiz(íza) Eleitoral, em 02/02/2023, às 17:28, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1323064 e o código CRC 05E8554E.

0001676-83.2023.6.25.8016 1323064v4